СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                                                                                    №  11                                           c.Вострово

О внесении решения Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.06.2016 №17 «Об установлении нормативов формирования    расходов  на оплату  труда муниципальных служащих, выборных должностей лиц местного самоуправления и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления»

На основании Федерального закона от 2 апреля 2014 г. N 55-ФЗ и статьи 134 настоящего Трудового кодекса РФ, Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.06.2016 №17 «Об установлении нормативов формирования    расходов  на оплату  труда муниципальных служащих, выборных должностей лиц местного самоуправления и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления», а именно:

- Приложение №1 утвердить в новой  редакции:

Глава сельсовета                                                                           В.В. Дереганов

                                                                        Приложение № 1
                                                                                          к решению Совета народных депутатов                                                                           Востровского сельсовета
                                                                                         от 29.04.2022 № 11

Размеры
должностных окладов выборной муниципальной должности, должности муниципальных служащих, технических работников и обслуживающего персонала органов местного самоуправления

	Наименование должностей

Должностной оклад руб.

Глава сельсовета

20883

	Специалист 1 категории
	2994

Производить индексацию заработной платы в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами.

[bookmark: _GoBack]